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LEGO MINERCRAFT 21279
Wieża Endermana

Cena 385,00 zł

Numer katalogowy 21279

Kod EAN 5702017815534

Ilość klocków 867 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 9+

Opis produktu
Zestaw LEGO® Minecraft® Wieża Endermana (21279) to zestaw klocków dla dzieci, które uwielbiają kreatywną zabawę i
gamingowe ozdoby. Dzięki modułowej konstrukcji, którą można łatwo przebudowywać, zestaw zapewnia nieograniczone
możliwości zabawy i ekspozycji. Ta zabawka LEGO® Minecraft® to świetny pomysł na prezent dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 9 lat.

Centralnym elementem zestawu jest wieża w kształcie endermana z portalem do Netheru ukrytym w głowie, balkonami na
ramionach oraz dwoma pomieszczeniami zawierającymi stół rzemieślniczy, stół do zaklęć i skrzynię na Perły Kresu. Drabiny
umożliwiają wspinanie się na nogi, a ramiona wieży są w pełni ruchome. Dodatkowo wokół budowli znajdują się elementy
biomów spaczonego i karmazynowego lasu. W zestawie są także minifigurki: międzywymiarowy obrońca, łupieżca krain, dwa
endermany oraz dwa moby endermity. Wśród broni znajdują się kusza, netherytowy miecz i tarcza.

Wieżę Endermana można przebudować na dwie kolorowe twierdze, idealne do odgrywania bitew i pojedynków. Budowanie
ułatwia intuicyjna aplikacja LEGO® Builder, w której można przybliżać i obracać model w 3D oraz śledzić postępy. Zestaw
zawiera 867 elementów.

Zabawka z endermanem z Minecrafta® — ten zestaw z figurką akcji endermana LEGO® Minecraft do zbudowania i
zabawy zapewnia kreatywną zabawę chłopcom i dziewczynkom w wieku od 9 lat
Kolekcjonerskie postacie z gry — zestaw zawiera minifigurki międzywymiarowego obrońcy, łupieżcy krain, dwie
minifigurki endermanów i dwie figurki mobów endermitów, a także zaklętą kuszę i netherytowy miecz oraz tarczę
Prezent dla graczy — dzieci mogą budować i odkrywać wieżę endermana z portalem do Netheru, który przeniesie je do
niekończących się przygód, lub twierdzę z komnatami pełnymi akcji
Wiele sposobów na zabawę — model wieży endermana można przebudować na dwie kolorowe twierdze, które świetnie
nadają się do odgrywania pojedynków między graczami (PvP)
Prezent dla graczy w Minecrafta® — podaruj fanom Minecrafta ten wielofunkcyjny zestaw z endermanem do
zbudowania, zabawy i ekspozycji
Instrukcje 3D — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO® Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia postępów
Minecraft® na żywo — zestawy LEGO® Minecraft pozwalają dzieciom czerpać radość z gry na nowy sposób. Moby,
sceny i elementy ożywają za sprawą kreatywnych, praktycznych klocków LEGO
867-elementowy zestaw — model wieży endermana ma 45 cm wysokości
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